
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/07/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 1 periode van 01/03/2020 tot 31/05/2021

VME GRAND LARGE  (rpr 0745.816.865)

  1 0001
    38.0

   306.63      0.00      0.00      0.00    306.63      0.00      0.00    306.63

  2 0002
    42.0

   338.91      0.00      0.00      0.00    338.91   -239.76      0.00     99.15

  3 0101
    52.0

   419.60      0.00      0.00      0.00    419.60   -211.83      0.00    207.77

  4 0102
    42.0

   338.91      0.00      0.00      0.00    338.91      0.00      0.00    338.91

  5 0201 + keld 8
    54.0

   435.74      0.00      0.00      0.00    435.74   -198.37      0.00    237.37

  6 0202
    42.0

   338.91      0.00      0.00      0.00    338.91   -167.00      0.00    171.91

  7 0301 + keld 11
    54.0

   435.74      0.00      0.00      0.00    435.74    -16.23      0.00    419.51

  8 0302 + keld 4
    44.0

   355.05      0.00      0.00      0.00    355.05      0.00      0.00    355.05

  9 0401 + keld 10
    54.0

   435.74      0.00      0.00     81.00    516.74    -16.23      0.00    500.51

 10 0402
    42.0

   338.91      0.00      0.00      0.00    338.91   -157.24      0.00    181.67

 11 0501 + keld 9
    54.0

   435.74      0.00      0.00      0.00    435.74   -123.91      0.00    311.83

 12 0502
    42.0

   338.91      0.00      0.00      0.00    338.91      0.00      0.00    338.91

 13 0601 + keld 1
    54.0

   435.74      0.00      0.00      0.00    435.74   -184.46      0.00    251.28

 14 0602
    42.0

   338.91      0.00      0.00      0.00    338.91      0.00      0.00    338.91

 15 0701 + keld 3
    54.0

   435.74      0.00      0.00      0.00    435.74    -84.80      0.00    350.94

 16 0702
    42.0

   338.91      0.00      0.00      0.00    338.91      0.00      0.00    338.91

 17 0801 + keld 2
    54.0

   435.74      0.00      0.00      0.00    435.74   -214.42      0.00    221.32

 18 0802 + keld 12
    44.0

   355.05      0.00      0.00      0.00    355.05   -163.97      0.00    191.08

 19 0901
    76.0

   613.26      0.00      0.00      0.00    613.26      0.00      0.00    613.26

 20 0902
    68.0

   548.71      0.00      0.00      0.00    548.71      0.00      0.00    548.71

 21 (kel 1->0601)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 22 (kel 2->0801)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 23 (kel 3->0701)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 24 (kel 4->0302)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 25 kel 5
     2.0

    16.14      0.00      0.00      0.00     16.14      0.00      0.00     16.14

 26 kel 6
     2.0

    16.14      0.00      0.00      0.00     16.14      0.00      0.00     16.14

 27 kel 7
     2.0

    16.14      0.00      0.00      0.00     16.14      0.00      0.00     16.14

 28 (kel 8->0201)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 29 (kel 9->0501)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 30 (kel 10->0401)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 31 (kel 11->0301)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/07/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 1 periode van 01/03/2020 tot 31/05/2021

VME GRAND LARGE  (rpr 0745.816.865)

 32 (kel 12->0802)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   8069.27      0.00      0.00     81.00   8150.27      0.00      0.00   6372.05

te verdelen bedrag   8069.12      0.00      0.00     81.00   8150.12      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.15      0.00      0.00      0.00      0.15      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen volgens aantal
S  3 bijdrage aan reservefonds
S  4 privatieve kosten & opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/03/2020 tot 31/05/2021

VME GRAND LARGE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
   7123/05/2021 600000 private kost Depoorter 3 sleutels      81.00 S 4 - P 9
    701/03/2020 601001 verzekering brand AG brandpolis 1/3/20-28/2/21     898.98 S 1
   5601/03/2021 601001 verzekering brand AG 1/3/21-28/2/22    1867.01 S 1
    413/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot sept-nov 20     529.00 S 1
    506/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 27/-31/8     120.92 S 1
   3013/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus dec-feb     529.00 S 1
   3631/12/2020 602001 electriciteit algemeen Van Gils poetsen 14/12, 28/12     108.90 S 1
   6631/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     529.00 S 1
    830/09/2020 603000 reiniging Van Gils, poetsen 14/9 & 28/9     166.98 S 1
    931/08/2020 603000 reiniging Van Gils, poetsen 10/8, 24/8, 31/8     186.34 S 1
   1031/10/2020 603000 reiniging Van Gils, poetsen 5/10, 19/10     108.90 S 1
   1130/11/2020 603000 reiniging Van Gils, poetsen 2/11, 16/11, 30/11     163.35 S 1
   3901/02/2021 603000 reiniging Van Gils 11,25/01     108.90 S 1
   6301/03/2021 603000 reiniging Van Gils 8,22/2     108.90 S 1
   6501/04/2021 603000 reiniging Van Gils 8,22/3     108.90 S 1
   8703/05/2021 603000 reiniging Van Gils 5,19/4     108.90 S 1
  10531/05/2021 603000 reiniging Van Gils 3,17,31/5     163.35 S 1
    601/07/2020 604001 lift onderhoudscontract Lodige/Grytec, liftcontract 7-12/20     523.24 S 1
   5001/01/2021 604001 lift onderhoudscontract Lodige 2021    1067.22 S 1
   2114/12/2020 604003 lift - telefoon Grytec, SIMkaart lift 2021      87.12 S 1
  10012/05/2021 604004 lift technische controle BTV keuring     132.24 S 1
    224/09/2020 606001 water Farys, waterafrekening     128.92 S 1
   2206/12/2020 606001 water Farys 8/8/20-28/11/20     226.00 S 1
   2306/12/2020 606001 water Farys brandleiding      27.00 S 1
   2406/12/2020 606001 water Farys algemeen      27.00 S 1
   3331/12/2020 608000 bankkosten KBC bankkosten      43.05 S 1
  10631/05/2021 700000 afrekening A 1    8150.12 S 16

totalen 8150.12 8150.12

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    8069.12 S 1
                    S 4  privatieve kosten & opbrengsten      81.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening    8150.12

totalen 8150.12 8150.12

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      81.00
601001 verzekering brand assurance incendie    2765.99
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1816.82
603000 reiniging nettoyage    1224.52
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1590.46
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     132.24
606001 water eau     408.92
608000 bankkosten frais bancaires      43.05
700000 afrekening décompte    8150.12

totalen 8150.12 8150.12

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo       0.00300000 bouwheer
0301 + k11, brandpremie tot 30/6/20      16.23   8930/06/2020
0401 + k10, brandpremie tot 30/6/20      16.23   9030/06/2020
0701 + k3, kosten tot 21/9/20      84.80   9121/09/2020
0501 + k9, kosten tot 20/11/20     123.91   9220/11/2020
0601 + k1, kosten tot 18/12/20     184.46   9318/12/2020
0802 + k12, kosten tot 14/1/21     163.97   9414/01/2021
0402, kosten tot 19/1/21     157.24   9519/01/2021
0801 + k2, kosten tot 9/2/21     214.42   9609/02/2021
0202, kosten tot 10/2/21     167.00   9710/02/2021
0201 + k8, kosten tot 22/2/21     218.37   9822/02/2021
0101, kosten tot 26/2/21     211.83   9926/02/2021
0002, kosten tot 17/5/21     239.76  10117/05/2021
werkingfons 0002 (p2)     210.00  10217/05/2021
nieuw saldo    1588.22
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/03/2020 tot 31/05/2021

VME GRAND LARGE

zichtrekening              BE39 7360 7381 2519

saldo vorige periode       0.00
    122/09/2020 2020/001 provisie van Imasbo    2490.00    2490.00
    324/09/2020 2020/002 kosten beginperiode        ref 2     128.92    2361.08
   1224/09/2020 2020/002 kosten beginperiode        ref 4     529.00    1832.08
   1324/09/2020 2020/002 kosten beginperiode        ref 7     898.98     933.10
   1428/09/2020 2020/003 kosten beginperiode        ref 5     120.92     812.18
   1515/10/2020 2020/004 kosten beginperiode        ref 6     523.24     288.94
   1627/10/2020 2020/005 provisie van Imasbo    1000.00    1288.94
   1705/11/2020 2020/006 kosten beginperiode        ref 8     166.98    1121.96
   1805/11/2020 2020/006 kosten beginperiode        ref 9     186.34     935.62
   1905/11/2020 2020/006 kosten beginperiode        ref 10     108.90     826.72
   2010/12/2020 2020/007 kosten beginperiode        ref 11     163.35     663.37
   2521/12/2020 2020/008 kosten beginperiode        ref 23      27.00     636.37
   2621/12/2020 2020/008 kosten beginperiode        ref 24      27.00     609.37
   2721/12/2020 2020/008 kosten beginperiode        ref 22     226.00     383.37
   2821/12/2020 2020/008 kosten beginperiode        ref 21      87.12     296.25
   2928/12/2020 2020/009 provisie Imasbo     500.00     796.25
   3128/12/2020 2020/009 kosten beginperiode        ref 30     529.00     267.25
   3230/12/2020 2020/010 terugbetaling provisies    4000.00   -3732.75
   3431/12/2020 2020/011 kosten beginperiode        ref 33      43.05   -3775.80
   3502/01/2021 2021/001 provisie Imasbo    4000.00     224.20
   3705/01/2021 2021/002 kosten beginperiode        ref 36     108.90     115.30
   4004/02/2021 2021/003 reiniging                  ref 39     108.90       6.40
   4107/02/2021 2021/004 uw betaling werkingfonds                P 9     520.00     526.40
   5207/02/2021 2021/004 uw betaling werkingfonds                P 9      20.00     546.40
   4208/02/2021 2021/005 uw betaling werkingfonds                P 10     420.00     966.40
   4308/02/2021 2021/005 uw betaling werkingfonds                P 6     420.00    1386.40
   4408/02/2021 2021/005 uw betaling werkingfonds                P 17      20.00    1406.40
   4508/02/2021 2021/005 uw betaling werkingfonds                P 17     520.00    1926.40
   4609/02/2021 2021/006 uw betaling werkingfonds                P 15      20.00    1946.40
   4709/02/2021 2021/006 uw betaling werkingfonds                P 15     520.00    2466.40
   4809/02/2021 2021/006 uw betaling werkingfonds                P 13      20.00    2486.40
   4909/02/2021 2021/006 uw betaling werkingfonds                P 13     520.00    3006.40
   5110/02/2021 2021/007 lift onderhoudscontract    ref 50    1067.22    1939.18
   5317/02/2021 2021/008 uw betaling werkingfonds                P 11      20.00    1959.18
   5417/02/2021 2021/008 uw betaling werkingfonds                P 11     520.00    2479.18
   5525/02/2021 2021/009 keld 12 deurstijl      55.00    2424.18
   5725/02/2021 2021/009 verzekering brand          ref 56    1867.01     557.17
   5802/03/2021 2021/010 uw betaling werkingfonds                P 7      20.00     577.17
   5902/03/2021 2021/010 uw betaling werkingfonds                P 7     520.00    1097.17
   6003/03/2021 2021/011 uw betaling werkingfonds                P 3     520.00    1617.17
   6104/03/2021 2021/012 uw betaling werkingfonds                P 18      20.00    1637.17
   6204/03/2021 2021/012 uw betaling werkingfonds                P 18     420.00    2057.17
   6404/03/2021 2021/012 reiniging                  ref 63     108.90    1948.27
   6703/04/2021 2021/013 Luminus     529.00    1419.27
   6803/04/2021 2021/013 electriciteit algemeen     ref 66     529.00     890.27
   6903/04/2021 2021/013 reiniging                  ref 65     108.90     781.37
   7016/04/2021 2021/014 Luminus     529.00    1310.37
   7226/04/2021 2021/015 private kost               ref 71      81.00    1229.37
   7329/04/2021 2021/016 uw betaling werkingfonds                P 5     520.00    1749.37
   7403/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 1     190.00    1939.37
   7503/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 2     210.00    2149.37
   7603/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 4     210.00    2359.37
   7703/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 8     210.00    2569.37
   7803/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 12     210.00    2779.37
   7903/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 14     210.00    2989.37
   8003/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 16     210.00    3199.37
   8103/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 19     380.00    3579.37
   8203/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 20     340.00    3919.37
   8303/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 24      10.00    3929.37
   8403/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 25      10.00    3939.37
   8503/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 26      10.00    3949.37
   8603/05/2021 2021/017 uw betaling werkingfonds                P 27      10.00    3959.37
   8804/05/2021 2021/018 reiniging                  ref 87     108.90    3850.47
  10428/05/2021 2021/019 uw betaling werkingfonds                P 2     420.00    4270.47

totalen 16709.00 12438.53
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activa passiva31/05/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/03/2020 tot 31/05/2021

VME GRAND LARGE

300000 bouwheer 1588.22 100000 werkingfonds 8000.00
400000 eigenaars 6372.05 102000 afrondingen 0.15
501000 zichtrekening 4270.47 440000 leveranciers 295.59

450000 R/C syndiek 3935.00
* afgerekende kosten

12230.74 12230.74

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/03/2020 tot 31/05/2021

VME GRAND LARGE

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

03/02/2021 werkingfonds          190.00
03/05/2021 uw betaling werkingf          190.00
31/05/2021 A 1                   306.63

  1 0001
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     8069.12 * 38.00/1000.00 =                      306.63
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 38.00/1000.00 =                           0.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     306.63
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/05/2021 :                   306.63
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

03/02/2021 werkingfonds          210.00
03/05/2021 uw betaling werkingf          210.00
17/05/2021 kostenaandeel tot 17          239.76
23/05/2021 werkingfonds          420.00
28/05/2021 uw betaling werkingf          420.00
31/05/2021 opname in A 1         239.76
31/05/2021 A 1                    99.15

  2 0002
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     8069.12 * 42.00/1000.00 =                      338.91
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 42.00/1000.00 =                           0.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     338.91
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -239.76
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/05/2021 :                    99.15
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

03/02/2021 werkingfonds          520.00
03/03/2021 uw betaling werkingf          520.00
26/02/2021 kostenaandeel tot 26          211.83
31/05/2021 opname in A 1         211.83
31/05/2021 A 1                   207.77

  3 0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     8069.12 * 52.00/1000.00 =                      419.60
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 52.00/1000.00 =                           0.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     419.60
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -211.83
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/05/2021 :                   207.77
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

03/02/2021 werkingfonds          210.00
03/05/2021 uw betaling werkingf          210.00
31/05/2021 A 1                   338.91

  4 0102
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     8069.12 * 42.00/1000.00 =                      338.91
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 42.00/1000.00 =                           0.00
